



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Dotyczy: zapytania ofertowego na
na Dostawę środków czystości- pakiet nr 1 dla SPZOZ w Krotoszynie.**

Nr sprawy: DUC/9/4/21

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 1 poz. nr 19:

1. Ścierka kuchenna roz. 34*37 wielokrotnego użytku w kolorach czerwona, żółta, niebieska
Czy Zamawiający dopuści ścierkę kuchenną w rozmiarze 38*40 wielokrotnego użytku i zamiast koloru czerwonego- kolor różowy- pozostałe kolory bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 15 proszek do zmywarki w opakowaniu 1,5kg, przeliczając ilość opakowań tak, aby suma kg była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: W pozycji 15 proszek do zmywarki jest w opakowaniu 1,5 kg.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 18 sól do zmywarki w opakowaniu 2kg, przeliczając ilość opakowań tak, aby suma kg była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 19 ściereczki kuchenne o wymiarze 32cmx39cm ? Ilość m2 materiału ścierki będzie zgodna z SIWZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 28 preparat Insekt Killer 400ml- nowoczesny preparat owadobójczy do zwalczania uciążliwych much, komarów i meszek w mieszkaniach, biurach, pomieszczeniach fabrycznych, magazynowych, inwentarskich oraz użyteczności publicznej w tym w szpitalach (poza obszarem klinicznym) domach opieki i innych ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Zapytania Ofertowego , należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOZ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski



Krotoszyn, dnia 23.11.2021r.